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XXVIII Cto. de España "OPEN" de invierno Masters
CASTELLON, 16 - 19/2/2023

Prueba 1 Fem., 400m Libre 20+
16/02/2023 - 9:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. JOVER GALLEGO Marina 00 Amistat-NovomarHotel 4:36.48 19,00
50m: 30.45 30.45 150m: 1:39.44 35.21 250m: 2:50.18 35.38 350m: 4:01.36 35.65

100m: 1:04.23 33.78 200m: 2:14.80 35.36 300m: 3:25.71 35.53 400m: 4:36.48 35.12

2. ANDRES FELIPE Lucia 00 Cst-Cst Costa Azahar 4:54.21 16,00
50m: 33.98 33.98 150m: 1:46.60 36.61 250m: 3:00.75 37.13 350m: 4:16.99 38.81

100m: 1:09.99 36.01 200m: 2:23.62 37.02 300m: 3:38.18 37.43 400m: 4:54.21 37.22

3. PIQUERAS CHULIA Andrea 02 C.N. Delfin 5:01.08 14,00
50m: 33.46 33.46 150m: 1:47.36 37.12 250m: 3:03.57 38.48 350m: 4:22.28 39.52

100m: 1:10.24 36.78 200m: 2:25.09 37.73 300m: 3:42.76 39.19 400m: 5:01.08 38.80

4. MARTIN MELIAN Raquel 99 Club Natación Vulcania Master 5:02.81 13,00
50m: 34.42 34.42 150m: 1:49.35 37.73 250m: 3:06.70 38.93 350m: 4:24.49 38.79

100m: 1:11.62 37.20 200m: 2:27.77 38.42 300m: 3:45.70 39.00 400m: 5:02.81 38.32

5. DENIA CEBRIAN Claudia 03 C.N. Albacete 5:03.04 12,00
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.69 38.70 250m: 3:07.06 38.33 350m: 4:25.76 39.01

100m: 1:10.99 37.56 200m: 2:28.73 39.04 300m: 3:46.75 39.69 400m: 5:03.04 37.28

6. ANGLES VALLS Claudia 00 Cambrils C.N. 5:04.49 11,00
50m: 34.21 34.21 150m: 1:49.34 38.22 250m: 3:07.55 39.26 350m: 4:26.95 39.52

100m: 1:11.12 36.91 200m: 2:28.29 38.95 300m: 3:47.43 39.88 400m: 5:04.49 37.54

7. MUÑOZ VALVERDE Alba 03 Piri, Aece Vilassar De Mar 5:08.48 10,00
50m: 35.40 35.40 150m: 1:51.84 38.68 250m: 3:10.41 39.26 350m: 4:29.64 39.42

100m: 1:13.16 37.76 200m: 2:31.15 39.31 300m: 3:50.22 39.81 400m: 5:08.48 38.84

8. MORENO CRESPO Yaiza 01 C.N. Leon 5:10.63 9,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.03 38.41 250m: 3:08.13 40.27 350m: 4:30.49 41.13

100m: 1:10.62 36.81 200m: 2:27.86 38.83 300m: 3:49.36 41.23 400m: 5:10.63 40.14

9. PEREZ PEIRATS Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia 5:18.13 8,00
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.36 38.76 250m: 3:10.92 41.27 350m: 4:36.73 43.27

100m: 1:10.60 37.10 200m: 2:29.65 40.29 300m: 3:53.46 42.54 400m: 5:18.13 41.40

10. IGLESIAS GIL Paula 00 C.N. Alcobendas 5:23.24 7,00
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.09 40.64 250m: 3:17.42 41.46 350m: 4:41.24 42.27

100m: 1:14.45 39.02 200m: 2:35.96 40.87 300m: 3:58.97 41.55 400m: 5:23.24 42.00

11. FERNANDEZ GONZALEZ Elena 01 Club Hecules Termaria 5:28.73 6,00
50m: 37.40 37.40 150m: 1:58.99 40.94 250m: 3:22.37 41.95 350m: 4:46.13 41.87

100m: 1:18.05 40.65 200m: 2:40.42 41.43 300m: 4:04.26 41.89 400m: 5:28.73 42.60

12. GUERRA CABRERA Lucia 99 Club Deportivo Swim&Train Maspalomas5:47.10 5,00
50m: 38.35 38.35 150m: 2:01.90 42.71 250m: 3:31.21 45.46 350m: 5:02.91 46.25

100m: 1:19.19 40.84 200m: 2:45.75 43.85 300m: 4:16.66 45.45 400m: 5:47.10 44.19

13. CANO ROSALES Nuria 01 C.N. Galaico 5:49.90 4,00
50m: 36.27 36.27 150m: 2:01.05 43.87 250m: 3:31.47 45.79 350m: 5:05.03 46.86

100m: 1:17.18 40.91 200m: 2:45.68 44.63 300m: 4:18.17 46.70 400m: 5:49.90 44.87
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XXVIII Cto. de España "OPEN" de invierno Masters
CASTELLON, 16 - 19/2/2023

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 20+

Clasificación AN Tiempo

14. PÉREZ INIESTA Anabel 02 C.N. Albacete 5:52.75 3,00
50m: 39.51 39.51 150m: 2:09.22 45.63 250m: 3:40.30 45.67 350m: 5:10.32 44.95

100m: 1:23.59 44.08 200m: 2:54.63 45.41 300m: 4:25.37 45.07 400m: 5:52.75 42.43

Prueba 1 Fem., 400m Libre 25+
16/02/2023 - 9:00 Resultados
RE 4:30.42 VALLE ARNAIZ ITSASO PALMA DE MALLORCA 02/02/2017

Clasificación AN Tiempo

1. SANCHEZ-ROJO HUERTAS Belen 97 C.N. Albacete 4:46.37 19,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.00 36.11 250m: 2:57.14 36.79 350m: 4:10.36 36.50

100m: 1:07.89 35.22 200m: 2:20.35 36.35 300m: 3:33.86 36.72 400m: 4:46.37 36.01

2. MAYERO MARISCAL DE GANTE Paula95 C.D.E. Mako 4:53.96 16,00
50m: 33.66 33.66 150m: 1:46.65 36.85 250m: 3:01.16 37.34 350m: 4:16.96 38.10

100m: 1:09.80 36.14 200m: 2:23.82 37.17 300m: 3:38.86 37.70 400m: 4:53.96 37.00

3. LOPEZ TOMAS Jara 96 C.N. Madrid Moscardo 4:58.06 14,00
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.58 37.74 250m: 3:04.78 38.04 350m: 4:20.96 38.11

100m: 1:10.84 37.28 200m: 2:26.74 38.16 300m: 3:42.85 38.07 400m: 4:58.06 37.10

4. SEQUERA CARO Miriam 97 C.N. Leon 5:12.08 13,00
50m: 35.78 35.78 150m: 1:53.48 39.31 250m: 3:13.39 40.28 350m: 4:33.20 40.00

100m: 1:14.17 38.39 200m: 2:33.11 39.63 300m: 3:53.20 39.81 400m: 5:12.08 38.88

5. SAENZ OLMEDO Andrea 96 C.N. Cuatro Caminos 5:13.98 12,00
50m: 35.38 35.38 150m: 1:53.48 39.56 250m: 3:13.68 40.40 350m: 4:34.65 40.81

100m: 1:13.92 38.54 200m: 2:33.28 39.80 300m: 3:53.84 40.16 400m: 5:13.98 39.33

6. VINAGRE MATEO Lucia 94 C.N. Merida 5:25.87 11,00
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.35 40.53 250m: 3:18.19 42.55 350m: 4:43.58 42.67

100m: 1:12.82 38.42 200m: 2:35.64 42.29 300m: 4:00.91 42.72 400m: 5:25.87 42.29

7. DOPICO ESPADA Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia 5:36.12 10,00
50m: 35.75 35.75 150m: 1:55.35 40.78 250m: 3:21.99 44.09 350m: 4:51.62 44.91

100m: 1:14.57 38.82 200m: 2:37.90 42.55 300m: 4:06.71 44.72 400m: 5:36.12 44.50

8. BAEZ DIEGUEZ Silvia 98 C.N. Monteverde 5:44.29 9,00
50m: 38.19 38.19 150m: 2:05.65 44.02 250m: 3:33.86 44.30 350m: 5:02.53 44.13

100m: 1:21.63 43.44 200m: 2:49.56 43.91 300m: 4:18.40 44.54 400m: 5:44.29 41.76

9. SENTRE DOMINGO Sara 96 Triatlon Cierzo 5:46.44 8,00
50m: 38.43 38.43 150m: 2:03.50 43.59 250m: 3:32.13 44.40 350m: 5:02.62 45.20

100m: 1:19.91 41.48 200m: 2:47.73 44.23 300m: 4:17.42 45.29 400m: 5:46.44 43.82

10. CANTÓN PRIETO Ruth 98 C.N. Santa Perpetua 5:51.95 7,00
50m: 37.79 37.79 150m: 2:03.25 43.61 250m: 3:33.24 45.58 350m: 5:05.96 46.61

100m: 1:19.64 41.85 200m: 2:47.66 44.41 300m: 4:19.35 46.11 400m: 5:51.95 45.99
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XXVIII Cto. de España "OPEN" de invierno Masters
CASTELLON, 16 - 19/2/2023

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 25+

Clasificación AN Tiempo

11. SEGARRA MEDINA Clara 96 Cd.Un.Polit.Valencia 6:07.52 6,00
50m: 39.65 39.65 200m: 2:58.00 1:33.91 400m: 6:07.52 1:33.84

100m: 1:24.09 44.44 300m: 4:33.68 1:35.68

Prueba 1 Fem., 400m Libre 30+
16/02/2023 - 9:00 Resultados
RE 4:39.65 ITZIAR TARDAGUILA FERNANDEZ SABADELL 09/01/2022

Clasificación AN Tiempo

1. REDONDO MARTIN Samantha 93 C.N. Monteverde 4:41.66 19,00
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.76 35.45 250m: 2:54.17 36.41 350m: 4:06.49 35.92

100m: 1:06.31 34.66 200m: 2:17.76 36.00 300m: 3:30.57 36.40 400m: 4:41.66 35.17

2. TARDAGUILA FERNANDEZ Itziar 89 Swim Camp Getxo Cd 4:47.56 16,00
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.77 35.86 250m: 2:56.06 36.92 350m: 4:10.50 37.29

100m: 1:06.91 34.97 200m: 2:19.14 36.37 300m: 3:33.21 37.15 400m: 4:47.56 37.06

3. JAIME PORRAS Veronica 90 C.N. Mijas 4:51.01 14,00
50m: 33.54 33.54 150m: 1:46.32 36.99 250m: 3:00.49 37.28 350m: 4:14.81 37.29

100m: 1:09.33 35.79 200m: 2:23.21 36.89 300m: 3:37.52 37.03 400m: 4:51.01 36.20

4. DE LA ROCHA MANCHON Veronica 91 C.N. Leganes 4:56.88 13,00
50m: 33.50 33.50 150m: 1:47.76 37.63 250m: 3:03.76 38.31 350m: 4:18.64 37.64

100m: 1:10.13 36.63 200m: 2:25.45 37.69 300m: 3:41.00 37.24 400m: 4:56.88 38.24

5. ARROYO GARCIA Licinia 90 C.N. Alcobendas 5:05.19 12,00
50m: 34.09 34.09 150m: 1:48.62 37.83 250m: 3:06.30 38.91 350m: 4:25.12 39.64

100m: 1:10.79 36.70 200m: 2:27.39 38.77 300m: 3:45.48 39.18 400m: 5:05.19 40.07

6. BOUCHET Sybille 93 Club Natación Vulcania Master 5:11.41 11,00
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.74 38.85 250m: 3:10.12 40.34 350m: 4:32.42 41.20

100m: 1:10.89 37.02 200m: 2:29.78 40.04 300m: 3:51.22 41.10 400m: 5:11.41 38.99

7. MUÑOZ CONTRERAS Patricia 93 Ucam C.N. Fuensanta 5:14.40 10,00
50m: 34.46 34.46 150m: 1:53.35 40.07 250m: 3:13.85 40.55 350m: 4:35.04 40.64

100m: 1:13.28 38.82 200m: 2:33.30 39.95 300m: 3:54.40 40.55 400m: 5:14.40 39.36

8. SMITH Isabel 92 C.N. Master Madrid 5:25.41 9,00
50m: 36.34 36.34 150m: 1:58.57 41.70 250m: 3:22.36 41.73 350m: 4:45.38 41.13

100m: 1:16.87 40.53 200m: 2:40.63 42.06 300m: 4:04.25 41.89 400m: 5:25.41 40.03

9. MUJICA GONZALEZ Maria Tatiana 92 Club Deportivo Swim&Train Maspalomas5:30.84 8,00
50m: 35.39 35.39 150m: 1:56.67 41.93 250m: 3:22.40 43.18 350m: 4:48.65 43.05

100m: 1:14.74 39.35 200m: 2:39.22 42.55 300m: 4:05.60 43.20 400m: 5:30.84 42.19

10. LOPEZ DE LA ROSA Irene 89 C.N. Cuatro Caminos 5:31.82 7,00
50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.17 41.83 250m: 3:23.85 42.51 350m: 4:49.53 42.94

100m: 1:17.34 40.61 200m: 2:41.34 42.17 300m: 4:06.59 42.74 400m: 5:31.82 42.29
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XXVIII Cto. de España "OPEN" de invierno Masters
CASTELLON, 16 - 19/2/2023

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 30+

Clasificación AN Tiempo

11. ESTEBAN BURGOS Sara 89 C.N. Fuenlabrada 5:40.15 6,00
50m: 38.23 38.23 150m: 2:02.80 42.57 250m: 3:28.80 42.75 350m: 4:56.14 43.35

100m: 1:20.23 42.00 200m: 2:46.05 43.25 300m: 4:12.79 43.99 400m: 5:40.15 44.01

12. GAY PARRAGA Ana 92 Universidad De Granada 5:47.78 5,00
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.91 41.61 250m: 3:25.46 45.96 350m: 5:01.28 47.93

100m: 1:14.30 39.04 200m: 2:39.50 43.59 300m: 4:13.35 47.89 400m: 5:47.78 46.50

13. ARAÚJO CASTRO Paula 91 Club del Mar 6:09.77 4,00
50m: 41.62 41.62 150m: 2:13.14 46.97 250m: 3:48.33 47.78 350m: 5:24.39 47.90

100m: 1:26.17 44.55 200m: 3:00.55 47.41 300m: 4:36.49 48.16 400m: 6:09.77 45.38

BAJA ELIZALDE TIRAPU Raquel 92 C.N. Pamplona -

Prueba 1 Fem., 400m Libre 35+
16/02/2023 - 9:00 Resultados
RE 4:36.21 BENEYTO VIZUETE CAROLINA GIJON 28/01/2016

Clasificación AN Tiempo

1. VON MALDONADO Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 4:51.74 19,00
50m: 34.37 34.37 150m: 1:46.69 36.12 250m: 3:00.94 37.47 350m: 4:15.83 37.20

100m: 1:10.57 36.20 200m: 2:23.47 36.78 300m: 3:38.63 37.69 400m: 4:51.74 35.91

2. BARBEITO DOMINGUEZ Marta 84 C. Tenis Chamartin 5:12.45 16,00
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.06 39.04 250m: 3:09.51 39.52 350m: 4:31.17 41.09

100m: 1:12.02 38.05 200m: 2:29.99 38.93 300m: 3:50.08 40.57 400m: 5:12.45 41.28

3. JULIAN RUBIO Maite 84 C.N. Santurtzi 5:27.29 14,00
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.72 40.67 250m: 3:19.42 43.47 350m: 4:45.80 43.05

100m: 1:13.05 38.20 200m: 2:35.95 42.23 300m: 4:02.75 43.33 400m: 5:27.29 41.49

4. MARTINEZ SAN JOSE Ana 88 A.D.N. Mostoles 5:44.78 13,00
50m: 37.76 37.76 150m: 2:01.08 42.62 250m: 3:30.80 44.92 350m: 5:01.49 45.19

100m: 1:18.46 40.70 200m: 2:45.88 44.80 300m: 4:16.30 45.50 400m: 5:44.78 43.29

5. TORRES RODRIGUES Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia 5:46.12 12,00
50m: 37.53 37.53 150m: 2:03.74 43.78 250m: 3:33.63 45.04 350m: 5:04.89 45.64

100m: 1:19.96 42.43 200m: 2:48.59 44.85 300m: 4:19.25 45.62 400m: 5:46.12 41.23

6. MARTINEZ CASTELLANO Saioa 84 C.N. Pamplona 5:48.49 11,00
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.65 43.52 250m: 3:32.60 45.16 350m: 5:03.56 45.33

100m: 1:19.13 41.37 200m: 2:47.44 44.79 300m: 4:18.23 45.63 400m: 5:48.49 44.93

7. TONDELLI Mónica 88 C.N. Master Madrid 6:04.84 10,00
50m: 36.69 36.69 150m: 2:02.51 44.03 250m: 3:35.13 47.15 350m: 5:15.78 50.92

100m: 1:18.48 41.79 200m: 2:47.98 45.47 300m: 4:24.86 49.73 400m: 6:04.84 49.06

8. COMMEAUX GONZALEZ Noelia 84 C.D. Jerez Natacion Master 6:35.64 9,00
50m: 43.78 43.78 200m: 3:10.65 1:40.17 400m: 6:35.64 1:41.58

100m: 1:30.48 46.70 300m: 4:54.06 1:43.41

BAJA PICHEL GARCIA Elisa 84 A.D. Fogar -
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XXVIII Cto. de España "OPEN" de invierno Masters
CASTELLON, 16 - 19/2/2023

Prueba 1, Fem., 400m Libre

Prueba 1 Fem., 400m Libre 40+
16/02/2023 - 9:00 Resultados
RE 4:38.39 SANTOS ARRIAGA REBECA PALMA DE MALLORCA 02/02/2017

Clasificación AN Tiempo

1. DE MIGUEL GONZALEZ Carolina 83 C.N. Fanatic Swim Castellon 4:45.28 19,00
50m: 33.02 33.02 150m: 1:44.46 35.90 250m: 2:57.34 36.52 350m: 4:10.13 36.25

100m: 1:08.56 35.54 200m: 2:20.82 36.36 300m: 3:33.88 36.54 400m: 4:45.28 35.15

2. FUENTES GUTIERREZ Maria C. 79 C. Tenis Chamartin 4:58.33 16,00
50m: 34.27 34.27 150m: 1:48.77 37.81 250m: 3:04.79 37.89 350m: 4:20.93 38.21

100m: 1:10.96 36.69 200m: 2:26.90 38.13 300m: 3:42.72 37.93 400m: 4:58.33 37.40

3. BRUÑOL CAMPSOLINAS Cristina 81 Club Natació Swimfaster Salt 5:05.38 14,00
50m: 32.71 32.71 150m: 1:46.76 38.05 250m: 3:05.23 39.35 350m: 4:26.02 40.93

100m: 1:08.71 36.00 200m: 2:25.88 39.12 300m: 3:45.09 39.86 400m: 5:05.38 39.36

4. GONZALEZ RUBIO Ana Belen 79 C.N. Fuenlabrada 5:07.25 13,00
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.46 38.74 250m: 3:08.94 39.30 350m: 4:28.59 39.84

100m: 1:11.72 37.55 200m: 2:29.64 39.18 300m: 3:48.75 39.81 400m: 5:07.25 38.66

5. MUÑOZ LOZANO Soraya 81 C.D. Jerez Natacion Master 5:23.40 12,00
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.57 40.43 250m: 3:17.54 41.50 350m: 4:41.61 42.26

100m: 1:14.14 39.31 200m: 2:36.04 41.47 300m: 3:59.35 41.81 400m: 5:23.40 41.79

6. FKEOUI OMARI Salma 82 C.N. Escualos 5:46.13 11,00
50m: 39.65 39.65 150m: 2:07.04 44.35 250m: 3:35.32 44.07 350m: 5:03.46 43.80

100m: 1:22.69 43.04 200m: 2:51.25 44.21 300m: 4:19.66 44.34 400m: 5:46.13 42.67

7. OJEDA ANDREU Sara 83 C.N. Fanatic Swim Castellon 6:08.41 10,00
50m: 36.09 36.09 150m: 2:02.41 44.95 250m: 3:39.60 49.32 350m: 5:19.02 49.71

100m: 1:17.46 41.37 200m: 2:50.28 47.87 300m: 4:29.31 49.71 400m: 6:08.41 49.39

8. TORNERO JIMÉNEZ Juana 79 C.N. Albacete 6:58.48 9,00
50m: 45.14 45.14 150m: 2:29.88 53.35 300m: 5:11.06 1:47.23 400m: 6:58.48 51.63

100m: 1:36.53 51.39 200m: 3:23.83 53.95 350m: 6:06.85 55.79
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XXVIII Cto. de España "OPEN" de invierno Masters
CASTELLON, 16 - 19/2/2023

Prueba 1, Fem., 400m Libre

Prueba 1 Fem., 400m Libre 45+
16/02/2023 - 9:00 Resultados
RE 4:48.29 SORAYA PEREZ GALLINA CASTELLÓN 10/04/2021

Clasificación AN Tiempo

1. PEREZ GALLINA Soraya 76 Dsc Albacete Swim 4:52.19 19,00
50m: 34.23 34.23 150m: 1:46.80 36.56 250m: 3:00.43 36.85 350m: 4:14.99 37.41

100m: 1:10.24 36.01 200m: 2:23.58 36.78 300m: 3:37.58 37.15 400m: 4:52.19 37.20

2. CERDAN GRAN Angela 78 C.N. Master Naturalswim Petrer 4:53.37 16,00
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.03 37.15 250m: 3:02.25 37.74 350m: 4:17.21 37.45

100m: 1:09.88 36.59 200m: 2:24.51 37.48 300m: 3:39.76 37.51 400m: 4:53.37 36.16

3. PUJOL ULIED Minerva 78 G.E. I E.G. 5:17.33 14,00
50m: 33.30 33.30 150m: 1:51.88 40.32 250m: 3:14.33 41.43 350m: 4:37.47 41.10

100m: 1:11.56 38.26 200m: 2:32.90 41.02 300m: 3:56.37 42.04 400m: 5:17.33 39.86

4. BONILLA BERNARDEZ Sara 77 C.N. Monteverde 5:17.62 13,00
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.36 40.79 250m: 3:17.91 40.17 350m: 4:38.15 40.00

100m: 1:15.57 39.42 200m: 2:37.74 41.38 300m: 3:58.15 40.24 400m: 5:17.62 39.47

5. GONZALEZ SANTAMARTA Cristina 75 C.N. Leganes 5:18.63 12,00
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.32 40.73 250m: 3:18.42 40.72 350m: 4:39.69 40.52

100m: 1:15.59 39.50 200m: 2:37.70 41.38 300m: 3:59.17 40.75 400m: 5:18.63 38.94

6. OLIVES PONS Silvia 78 Club Natacion Triswim 5:24.57 11,00
50m: 36.35 36.35 150m: 1:56.13 40.68 250m: 3:19.33 41.61 350m: 4:43.39 41.90

100m: 1:15.45 39.10 200m: 2:37.72 41.59 300m: 4:01.49 42.16 400m: 5:24.57 41.18

7. SÁNCHEZ MARQUÉS Mireia 77 Cv Platja Llarga Tarragona 5:27.97 10,00
50m: 37.12 37.12 150m: 1:58.50 41.31 250m: 3:22.44 41.98 350m: 4:46.84 42.09

100m: 1:17.19 40.07 200m: 2:40.46 41.96 300m: 4:04.75 42.31 400m: 5:27.97 41.13

8. YARRITU LOSA Itziar 77 C.N. Santurtzi 5:39.67 9,00
50m: 36.85 36.85 150m: 2:00.60 42.81 250m: 3:28.61 44.00 350m: 4:56.95 44.08

100m: 1:17.79 40.94 200m: 2:44.61 44.01 300m: 4:12.87 44.26 400m: 5:39.67 42.72

9. CASTRO CAMARERO Monica 75 C.N. Master Madrid 5:47.93 8,00
50m: 38.45 38.45 150m: 2:08.48 45.76 250m: 3:38.29 44.55 350m: 5:05.49 43.16

100m: 1:22.72 44.27 200m: 2:53.74 45.26 300m: 4:22.33 44.04 400m: 5:47.93 42.44

10. TOSO PASSOW Carolina 78 C.N. San Blas 5:56.39 7,00
50m: 40.92 40.92 200m: 2:58.52 1:32.41 400m: 5:56.39 1:27.03

100m: 1:26.11 45.19 300m: 4:29.36 1:30.84

11. MUÑOZ GARCIA Mª Angeles 78 C.N. Albacete 5:57.38 6,00
50m: 38.03 38.03 150m: 2:07.64 46.23 250m: 3:41.01 46.41 350m: 5:13.29 45.88

100m: 1:21.41 43.38 200m: 2:54.60 46.96 300m: 4:27.41 46.40 400m: 5:57.38 44.09

12. LARREA ONAINDIA Natividad 75 Club Natación Rivalia 6:00.61 5,00
50m: 38.71 38.71 200m: 2:54.35 1:32.81 400m: 6:00.61 1:32.10

100m: 1:21.54 42.83 300m: 4:28.51 1:34.16
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XXVIII Cto. de España "OPEN" de invierno Masters
CASTELLON, 16 - 19/2/2023

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo

13. GIMENEZ ALOS Maria Teresa 77 C.D. Jerez Natacion Master 6:07.38 4,00
50m: 40.21 40.21 150m: 2:12.36 47.27 250m: 3:48.75 48.46 350m: 5:23.88 46.80

100m: 1:25.09 44.88 200m: 3:00.29 47.93 300m: 4:37.08 48.33 400m: 6:07.38 43.50

14. MARTIN BERNAT Lucia 78 C.D. Nados Castellon 6:08.51 3,00
50m: 42.42 42.42 200m: 3:00.49 1:33.11 400m: 6:08.51 1:33.63

100m: 1:27.38 44.96 300m: 4:34.88 1:34.39

15. PEÑA PACHON Lucia 75 C.N. Iregua-Villamediana 6:10.27 2,00
50m: 40.92 40.92 150m: 2:14.61 47.42 250m: 3:50.65 47.84 350m: 5:25.99 47.32

100m: 1:27.19 46.27 200m: 3:02.81 48.20 300m: 4:38.67 48.02 400m: 6:10.27 44.28

16. CABAL ALVAREZ Beatriz Mª 74 C.N. Metropole 6:12.50 1,00
50m: 43.89 43.89 150m: 2:15.62 46.16 250m: 3:50.51 47.27 350m: 5:26.54 47.65

100m: 1:29.46 45.57 200m: 3:03.24 47.62 300m: 4:38.89 48.38 400m: 6:12.50 45.96

17. CALVENTE NINATSAKI Lidia 74 C.D. Swim Granada 6:13.44 -
50m: 40.65 40.65 200m: 3:00.54 1:35.01 400m: 6:13.44 1:35.03

100m: 1:25.53 44.88 300m: 4:38.41 1:37.87

BAJA CAMI CARAVACA Ester 77 C.D. Jerez Natacion Master -
BAJA BALAGUER GRACIA Penelope 76 C.N. Fanatic Swim Castellon -

Prueba 1 Fem., 400m Libre 50+
16/02/2023 - 9:00 Resultados
RE 4:45.96 GARCIA COLOMO MAITE SANTURTZI 30/04/2016

Clasificación AN Tiempo

1. VALLESPI SUÑE Cristina 69 C.N. Aquamasters 5:16.90 19,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.60 40.45 250m: 3:15.56 40.34 400m: 5:16.90 1:20.77

100m: 1:14.15 38.69 200m: 2:35.22 40.62 300m: 3:56.13 40.57

2. CAMPILLO VALLMAJÓ Núria 69 Piri, Aece Vilassar De Mar 5:58.79 16,00
50m: 40.15 40.15 150m: 2:08.79 45.09 250m: 3:41.65 46.65 350m: 5:14.63 46.10

100m: 1:23.70 43.55 200m: 2:55.00 46.21 300m: 4:28.53 46.88 400m: 5:58.79 44.16

3. ZABALLA DEL PASO Virginia 72 Sopela Igeriketa Swim 6:05.16 14,00
50m: 40.94 40.94 150m: 2:11.88 46.65 250m: 3:46.61 47.60 350m: 5:21.98 47.44

100m: 1:25.23 44.29 200m: 2:59.01 47.13 300m: 4:34.54 47.93 400m: 6:05.16 43.18

4. DEL RIO REDONDO Emma 69 C.D. Gredos San Diego 6:06.32 13,00
50m: 41.39 41.39 150m: 2:13.68 46.91 250m: 3:47.81 47.16 350m: 5:21.73 46.96

100m: 1:26.77 45.38 200m: 3:00.65 46.97 300m: 4:34.77 46.96 400m: 6:06.32 44.59

5. LOPEZ DEL PRADO Raquel 69 C.N. Master Madrid 6:06.67 12,00
50m: 40.14 40.14 150m: 2:10.54 45.63 250m: 3:46.02 48.49 350m: 5:20.45 47.29

100m: 1:24.91 44.77 200m: 2:57.53 46.99 300m: 4:33.16 47.14 400m: 6:06.67 46.22

6. LEAL SCASSO Eva 71 C.N. Albacete 6:21.82 11,00
50m: 41.18 41.18 200m: 3:03.25 1:36.46 400m: 6:21.82 1:41.15

100m: 1:26.79 45.61 300m: 4:40.67 1:37.42
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XXVIII Cto. de España "OPEN" de invierno Masters
CASTELLON, 16 - 19/2/2023

Prueba 1, Fem., 400m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo

7. PEREZ GARCIA Noemi 73 C. Tenerife Masters 6:24.96 10,00
50m: 41.60 41.60 200m: 3:06.06 1:38.07 400m: 6:24.96 1:39.02

100m: 1:27.99 46.39 300m: 4:45.94 1:39.88

8. RODRIGUEZ DE PABLO Maria 72 C.N. Santurtzi 6:39.19 9,00
50m: 41.93 41.93 200m: 3:10.14 1:41.26 400m: 6:39.19 1:44.97

100m: 1:28.88 46.95 300m: 4:54.22 1:44.08

9. BERNDTSSON Ann Mari 70 Club Natación Vulcania Master 6:55.26 8,00
50m: 44.05 44.05 150m: 2:26.92 53.79 250m: 4:15.44 54.25 350m: 6:03.03 54.21

100m: 1:33.13 49.08 200m: 3:21.19 54.27 300m: 5:08.82 53.38 400m: 6:55.26 52.23

10. ORTIZ GAGO Lucia 73 C.D. Jerez Natacion Master 7:31.06 7,00
50m: 48.71 48.71 150m: 2:39.34 56.91 250m: 4:36.12 58.68 350m: 6:32.99 58.50

100m: 1:42.43 53.72 200m: 3:37.44 58.10 300m: 5:34.49 58.37 400m: 7:31.06 58.07

11. GONZALEZ BALLESTEROS Myriam 72 C.N. Monteverde 8:08.32 6,00
